Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1949

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства«8 Марта - день радости и
красоты», посвящённого Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства«8 Марта - день радости и красоты», посвящённого Международному
женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Газенкампф Татьяна
Александровна 8 Марта. Для любимых мамочек 2 место ДП-1949-80875

2 Игнатьева Светлана
Алексеевна 8 Марта 1 место ДП-1949-80928

3 Ольга Михайловна
Сергушкина

Всероссийский конкурс
профессионального мастерства "8
марта-день радости и красоты"

2 место ДП-1949-81122

4 Елена Геннадьевна
Константинова

Сценарий праздника 8 Марта
старшая группа 1 место ДП-1949-81200

5 Поленчук Валентина
Павловна

Сценарий утренника для детей
старшей группы "Волшебные бусы" 3 место ДП-1949-81220

6 Мыльникова Эльвира
Джаннатовна "Весна, пришла!" 1 место ДП-1949-81321

7 Василенко Марина
Анатольевна Мамочки Красавицы 2 место ДП-1949-81334

8 Соколова Елена
Владимировна Сердце из роз 1 место ДП-1949-81361

9 Курьян Татьяна
Валентиновна "Корзинка роз" 1 место ДП-1949-81425

10 Сорокина Алина
Владимировна Фетровые цветы 1 место ДП-1949-81441

11 Ананева Екатерина
Аександровна Открытка к 8 марта 1 место ДП-1949-81468

12 Надежда Сергеевна
Мочалова "Корзина с цветами" 2 место ДП-1949-81584

13 Дубровина Татьяна
Ивановна "Мама всегда права" 1 место ДП-1949-81604

14 Соколова Марина
Николаевна "Хорошо рядом с мамой!" 3 место ДП-1949-81671

15 Ингельберг Антонина
Ильмаровна

8 МАРТА - ДЕНЬ РАДОСТИ И
КРАСОТЫ» сценарий 1 место ДП-1949-81678

16 Фисун Татьяна
Юрьевна "Подарок для мамы" 1 место ДП-1949-81800

17 Надымова Ольга
Петровна Семейный вечер "Февромарт" 1 место ДП-1949-81811

18 Лицова Людмила
Тадеушовна Подарок для мамы 3 место ДП-1949-81969

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов